

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0269359271

2 25/10/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:18:29 დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადამხდელი) შპს ორბიტა ა და ზ 438107745
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 კულტურის ობიექტების გაერთიანება 238156035
მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 საგარეუკო ერეკლე 2 ქ 53
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი მისამხმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარგში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მარკერი	218	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
2	სიგელის ქაღალდი	45932	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
3	ფაილი	45062/1	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
4	საქაღალდე	45012	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
5	პოლიეთილენის საქაღალდე	01002	ცალი	6.0000	2.5000	15.0000
6	ბლოკნოტი	45020	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
7	ტ/ქაღალდი	60032	ცალი	8.0000	1.0000	8.0000
8	საპონი	01223984545	ცალი	5.0000	1.2000	6.0000
9	სამზარეულოს ხელსახოცი	00235	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
10	ავეჯის საპრიალებელი (პრონტო)	111/8	ცალი	2.0000	8.5000	17.0000
11	პრონტო	39200000/12	ცალი	4.0000	8.5000	34.0000

13 208 - ორას რვა ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ვიფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 25/10/2016 დრო (საათი, წუთი) 11:18:29

19 კულტურის სახლი

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 26/10/2016, 15:03:45

0269359271 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12 ტ/იხვი	12	ცალი	4.0000	5.5000	22.0000
13 დომესტოსი	457565	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
14 ცოცხი	10060	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000
15 აქანდაზი	10023	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
16 ელემენტი	50014	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000

13 208 - ორას რვა ლარი და ნული თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
 სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 25/10/2016 დრო (საათი, წუთი) 11:18:29

19 კულტურის სახლი

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
 ამობეჭდვის თარიღი 26/10/2016, 15:03:45

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0269363934

2 25/10/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:30:30
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ორბიტა ა და ზ 438107745
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 კულტურის ობიექტების გავრთიანება 238156035
მყიდველის (მიმღების) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 საგარეუო ერეკლე 2 ქ 53
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელწერიფი ნომერი

მისამბული

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	წებოვანი ქაღალდი	45185/2	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
2	საქაღალდე	45012	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
3	სწრაფჩამკერი	45151	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
4	ფაილი	45062/1	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
5	კალამი	45051	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
6	სკრეპი	45063	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
7	დირაკოლი	4506923	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
8	ავეჯის საპრიალებელი (პრონტო)	111/8	ცალი	2.0000	8.5000	17.0000
9	ელემენტი	228	ცალი	8.0000	0.4000	3.2000
10	სველი საღვებტკი	07894	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
11	თხევადი საპონი	01285	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000

13 185.6 - ას ოთხმოცდახუთი ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 25/10/2016 დრო (საათი, წუთი) 11:30:31

19 კულტურა ს. ი. ს.

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე. დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 26/10/2016, 15:00:44

0269363934 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12 ტ/ქალაღი	0232858	ცალი	4.0000	0.8500	3.4000
13 გამათბობელი	33/35	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
14 ცოცხი	10060	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
15 იატაკის ტილო	80012 80012	ცალი	2.0000	5.5000	11.0000
16 მაგიდის ტილო	60041	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
17 წვეწის ჭიქა	600423	შეკვრა	2.0000	10.0000	20.0000
18 კალკულატორი	193	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000

13 185.6 - ას ოთხმოცდახუთი ლარი და სამოცი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყოფი (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყოფელი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 25/10/2016 დრო (საათი, წუთი) 11:30:31

19 კულტურა

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზეკვდვის თარიღი 26/10/2016, 15:00:44

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0268720540

2 21/10/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:08:00
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადახდელი) შპს ორბიტა ა და ზ 438107745
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 კულტურის ობიექტების გაერთიანება 238156035
მყიდველის (მიმღების) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 საგარეულო ერეკლე 2 ქ 53
ტრანსპორტირების დაწესის ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება/ნომერი

მიმამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფაილი	02	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
2	ტ/ქალაღი	33700000/3	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
3	საღვებეტი	124566	ცალი	5.0000	1.6000	8.0000
4	დომესტოსი	457565	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
5	წებოვანი ქალაღი	45185	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
6	ფლომასტერი	45146	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
7	კალამი	45051	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
8	მარკერი	218	ცალი	9.0000	1.0000	9.0000
9	მინის საწმენდი სითხე	39800000/9	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
10	ეკო ნათურა	31510000	ცალი	40.0000	5.0000	200.0000

13 280 - ორას ოთხმოცი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრული და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 21/10/2016 დრო (საათი, წუთი) 13:08:52

19 მხარეთმცოდნეობის მუზეუმი

შენიშვნა: * დღგ-ს გადახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამბეჭედვის თარიღი 24/10/2016, 11:10:36

რების თარიღი: 24/10/2016 14:24:43

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0269186822
2	24/10/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 14:23:27 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ორბიტა ა და ზ გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	438107745 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	კულტურის ობიექტების გაერთიანება მოცულობა (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	238156035 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	საგარეგო ერეკლე 2 ქ 53 ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი
		მისამართი
11	სატრანსპორტო საშუალების მმლლის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კალამი	45051	ცალი	40.0000	1.0000	40.0000
2	ფანქარი	45076	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
3	კორექტორი	1/10	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
4	ფანქრის სათლელი	194	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
5	საშლელი	45097	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
6	ფლომასტერი	45146	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
7	მარკერი	45698	ცალი	14.0000	0.6000	8.4000
8	კალკულატორი	45124	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
9	ჭიკარტი	45139	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
10	სტეპლერი	45142	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
11	კალკულატორი	32/78	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000

13	670 - ექვსას სამოცდაათი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	ხელმოწერა			
17	ხელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/10/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:24:44
19	ცენტრალური ბიბლიოთეკა			

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვების თარიღი 25/10/2016, 10:55:31

0269186822 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
12	რგველი	45006	ცალი	22.0000	22.0000
13	ფაილი	02	ცალი	5.0000	22.5000
14	საქალაქადე გამჭვირვალე	1425568	ცალი	12.0000	12.0000
15	ბლოკნოტი	45018	ცალი	1.0000	8.5000
16	ბაინდერი	45887	ცალი	5.0000	25.0000
17	რკინის ვედრო	1/13	ცალი	2.0000	10.0000
18	ცოცხი	10060	ცალი	2.0000	10.0000
19	სანაგვე ურნა	03/9	ცალი	2.0000	9.0000
20	ჯაგრისი	10099	ცალი	1.0000	7.0000
21	ასანთი	1564	ცალი	12.0000	6.0000
22	აქანდაზი ჩოთქით	03792	ცალი	3.0000	9.0000
23	ავეჯის საპრიალებელი (პრონტო)	111/8	ცალი	1.0000	8.5000
24	ფხვნილი	30002	ცალი	3.0000	9.0000
25	ტულეტის საწმენდი	39800000/5	ცალი	5.0000	27.5000
26	ქელე	30061	ცალი	2.0000	7.0000
27	ელექტროქურა	19020	ცალი	1.0000	55.0000
28	ელ. მადულარა	10213	ცალი	3.0000	45.0000
29	თხევადი საპონი	01285	ცალი	13.0000	32.5000
30	ტ/ქალაღი	00001	ცალი	20.0000	10.0000
31	სამზარეულოს ხელსახოცი	00235	ცალი	16.0000	16.0000
32	სველი საღებავი	40136	ცალი	4.0000	12.0000
33	ტილო	80001	ცალი	20.0000	50.0000
34	ფხვნილი	0123671	ცალი	4.0000	44.0000
35	პარკი	2291	ცალი	1.0000	0.1000
36	იატ.ტილო	80012	ცალი	4.0000	20.0000

13 670 - ექვსას სამოცდაათი ლარი და წული თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამოდებული (გამზადებული) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიწოდებული (მიღებული) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
 სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 24/10/2016 დრო (საათი, წუთი) 14:24:44

19 ცენტრალური ბიბლიოთეკა

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
 ამომბეჭდვის თარიღი 25/10/2016, 10:55:31

რების თარიღი: 24/10/2016 14:31:42

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0269188446
2	24/10/2016 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 14:31:14 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
4	(დღგ-ს გადამხდელი) შპს ორბიტა ა და ზ <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სსიპი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>	438107745
5	კულტურის ობიექტების გაერთიანება <small>მყიდველს (მიმღებს) დასახელება, სსიპი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>	238156035
6	ობიექტის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	7 საგარეო ერეკლე 2 ქ 53 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>
8	X <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	
9	<small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 X <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება/ნომერი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღებლის) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი <small>თანხა ლარებში</small>

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კალამი	45051	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
2	ფერადი ფანქარი	45161	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
3	უბრალო ფანქარი	1/29	ცალი	6.0000	0.3000	1.8000
4	ფლომასტერი	45146	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
5	კორექტორი	04	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
6	ჭიკარტი	45139	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
7	რეველი	45006	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
8	ბლოკნოტი	45136	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
9	ბაინდერი	45887	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
10	ფაილი	45062	ცალი	88.0000	0.0500	4.4000
11	ცოცხი	10060	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000

13	85 - ოთხმოცდახუთი ლარი და წული თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)</small>			
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი <small>(თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი <small>(თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	
16	ხელმოწერა	17	ხელმოწერა	
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/10/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:31:42
19	კაკაბეთის ბიბლიოთეკა			

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 25/10/2016, 10:53:21

0269188446 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12 ფხვნილი	30028	ცალი	1.0000	2.8000	2.8000
13 მაგიდის ტილო	60009/1	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
14 ჩოთქი	029456	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000

13 85 - ოთხმოცდახუთი ლარი და წელი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყოფელი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მკიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 24/10/2016 დრო (საათი, წუთი) 14:31:42

19 კაპაბეთის ბიბლიოთეკა

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტვიფდვის თარიღი 25/10/2016, 10:53:21